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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 61/2017
Licitação: 61/2017
Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER 

A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

Item Produto

1 BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO GIRATÓRIA ALTA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,26 R$2.778,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$4,41 R$1.323,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$5,75 R$1.725,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$9,26 R$2.778,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$9,26 R$2.778,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$9,26 R$2.778,00 Sim Sim

Item Produto

2 CONECTOR CUNHA COM CAPA 25MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,84 R$242,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$3,19 R$159,50 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$4,06 R$203,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$4,84 R$242,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$4,84 R$242,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$4,84 R$242,00 Sim Sim

Item Produto

3 CONECTOR PIERCING CABO MULTIPLEXADO 10 A 16MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,74 R$874,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$4,33 R$433,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$4,65 R$465,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$8,74 R$874,00 Sim Sim
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$8,74 R$874,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$8,74 R$874,00 Sim Sim
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Item Produto

4 CONTATOR 18/10.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$66,48 R$1.329,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$57,40 R$1.148,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$61,60 R$1.232,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$66,48 R$1.329,60 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$66,48 R$1.329,60 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$66,48 R$1.329,60 Sim Sim

Item Produto

5 CONTATOR 25/10.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$85,88 R$1.717,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$71,40 R$1.428,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$75,90 R$1.518,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$85,88 R$1.717,60 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$85,88 R$1.717,60 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$85,88 R$1.717,60 Sim Sim

Item Produto

6 CONTATOR 32/10.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$108,26 R$2.165,20 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$91,28 R$1.825,60 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$108,26 R$2.165,20 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$108,26 R$2.165,20 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$108,26 R$2.165,20 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$108,26 R$2.165,20 Sim Sim

Item Produto

7 DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$24,23 R$484,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$6,01 R$120,20 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$7,42 R$148,40 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$24,23 R$484,60 Sim Sim
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Item Produto

7 DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$24,23 R$484,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$24,23 R$484,60 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$24,23 R$484,60 Sim Sim

Item Produto

8 FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$1,06 R$2.120,00 2.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,81 R$1.620,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$0,97 R$1.940,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1,06 R$2.120,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$1,06 R$2.120,00 Sim Sim
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$1,06 R$2.120,00 Sim Sim

Item Produto

9 FIO CABO FLEXÍVEL 4MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$1,73 R$3.460,00 2.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,22 R$2.440,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$1,57 R$3.140,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$1,73 R$3.460,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$1,73 R$3.460,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$1,73 R$3.460,00 Sim Sim

Item Produto

10 FIO CABO FLEXÍVEL 6MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$2,59 R$2.590,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,79 R$1.790,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$2,32 R$2.320,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$2,59 R$2.590,00 Sim Sim
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$2,59 R$2.590,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$2,59 R$2.590,00 Sim Sim
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Item Produto

11 FIO MULTIPLEXADO DUPLEX 16MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$3,80 R$1.900,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$2,28 R$1.140,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$2,48 R$1.240,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$3,80 R$1.900,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$3,80 R$1.900,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,80 R$1.900,00 Sim Sim

Item Produto

12 FIO PARALELO 2X2,5MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METROS R$2,37 R$2.370,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,57 R$1.570,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$2,06 R$2.060,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$2,37 R$2.370,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$2,37 R$2.370,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$2,37 R$2.370,00 Sim Sim

Item Produto

13 FITA ISOLANTE 20M.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,03 R$361,80 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$3,68 R$220,80 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$5,60 R$336,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$6,03 R$361,80 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$6,03 R$361,80 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$6,03 R$361,80 Sim Sim

Item Produto

14 LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 400W E40 - OVOIDE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$41,48 R$4.148,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$29,26 R$2.926,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$37,40 R$3.740,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$41,48 R$4.148,00 Sim Sim
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Item Produto

15 LÂMPADA VAPOR DE METÁLICO 150W - TUBOLAR.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$46,13 R$6.919,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$35,97 R$5.395,50 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$46,13 R$6.919,50 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$46,13 R$6.919,50 Sim Sim
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$46,13 R$6.919,50 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$46,13 R$6.919,50 Sim Sim

Item Produto

16 LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W - OVOIDE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$42,04 R$4.204,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$25,06 R$2.506,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$36,30 R$3.630,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$42,04 R$4.204,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$42,04 R$4.204,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$42,04 R$4.204,00 Sim Sim

Item Produto

17 LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W - OVOIDE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$43,43 R$10.857,50 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$28,84 R$7.210,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$40,70 R$10.175,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$43,43 R$10.857,50 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$43,43 R$10.857,50 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$43,43 R$10.857,50 Sim Sim

Item Produto

18 LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W - OVOIDE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$49,61 R$7.441,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$24,50 R$3.675,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$36,37 R$5.455,50 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$49,61 R$7.441,50 Sim Sim
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Item Produto

18 LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W - OVOIDE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$49,61 R$7.441,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$49,61 R$7.441,50 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$49,61 R$7.441,50 Sim Sim

Item Produto

19 LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W E-27 - OVOIDE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$32,61 R$13.044,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$17,95 R$7.180,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$23,65 R$9.460,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$32,61 R$13.044,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$32,61 R$13.044,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$32,61 R$13.044,00 Sim Sim

Item Produto

20 LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA E-27 SEM GRADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$30,75 R$4.612,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$18,20 R$2.730,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$26,29 R$3.943,50 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$30,75 R$4.612,50 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$30,75 R$4.612,50 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$30,75 R$4.612,50 Sim Sim

Item Produto

21 LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA E-40 SEM GRADE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$42,68 R$4.268,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$30,80 R$3.080,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$33,56 R$3.356,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$42,68 R$4.268,00 Sim Sim
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Item Produto

22 BRAÇO DE ILUMINAÇÃO GALVANIZADO 1 METRO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$35,12 R$7.024,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$15,29 R$3.058,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$15,34 R$3.068,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$35,12 R$7.024,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$35,12 R$7.024,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$35,12 R$7.024,00 Sim Sim

Item Produto

23 REATOR VAPOR SÓDIO 70W.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$72,19 R$14.438,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$31,36 R$6.272,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$48,40 R$9.680,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$72,12 R$14.424,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$72,19 R$14.438,00 Não Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$72,19 R$14.438,00 Não Sim

Item Produto

24 REATOR VAPOR SÓDIO 250W.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$102,93 R$10.293,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$51,03 R$5.103,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$71,72 R$7.172,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$102,93 R$10.293,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$102,93 R$10.293,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$102,93 R$10.293,00 Sim Sim

Item Produto

25 REATOR VAPOR SÓDIO 400W.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$130,87 R$13.087,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$69,94 R$6.994,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$73,81 R$7.381,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$130,87 R$13.087,00 Sim Sim
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Item Produto

25 REATOR VAPOR SÓDIO 400W.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$130,87 R$13.087,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$130,87 R$13.087,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$130,87 R$13.087,00 Sim Sim

Item Produto

26 REATOR VAPOR METÁLICO 150W.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$92,18 R$4.609,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$39,14 R$1.957,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$56,98 R$2.849,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$92,18 R$4.609,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$92,18 R$4.609,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$92,18 R$4.609,00 Sim Sim

Item Produto

27 REATOR VAPOR DE MERCÚRIO 400W.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$93,65 R$4.682,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$44,48 R$2.224,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$61,49 R$3.074,50 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$93,65 R$4.682,50 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$93,65 R$4.682,50 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$93,65 R$4.682,50 Sim Sim

Item Produto

28 RELE FOTOELÉTRICO 220V - HOMOLOGADO PELA CELESC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$33,21 R$9.963,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$17,95 R$5.385,00 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$23,60 R$7.080,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$33,21 R$9.963,00 Sim Sim
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$33,21 R$9.963,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$33,21 R$9.963,00 Sim Sim
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Item Produto

29 PARAFUSO MÁQUINA ARMAÇÃO 5/8X8.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,23 R$1.646,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$5,59 R$1.118,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$5,74 R$1.148,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$8,23 R$1.646,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$8,23 R$1.646,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$8,23 R$1.646,00 Sim Sim

Item Produto

30 PARAFUSO MÁQUINA ARMAÇÃO 5/8X10.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,27 R$1.854,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$6,07 R$1.214,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$6,30 R$1.260,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$9,27 R$1.854,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$9,27 R$1.854,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$9,27 R$1.854,00 Sim Sim

Item Produto

31 ARUELA QUADRADA 5/8.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,92 R$184,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,29 R$58,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$0,84 R$168,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$0,92 R$184,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$0,92 R$184,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$0,92 R$184,00 Sim Sim

Item Produto

32 SOQUETE 530 E40.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$9,00 R$900,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$4,68 R$468,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$5,04 R$504,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$9,00 R$900,00 Sim Sim
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Item Produto

32 SOQUETE 530 E40.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCS. R$9,00 R$900,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$9,00 R$900,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$9,00 R$900,00 Sim Sim

Item Produto

33 SOQUETE E-27.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,72 R$372,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$0,83 R$83,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$2,24 R$224,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$3,72 R$372,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$3,72 R$372,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,72 R$372,00 Sim Sim

Item Produto

34 CINTA PARA POSTE CIRCULAR 170MM PAR COM PARAFUSO E PORCA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$23,84 R$715,20 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$22,00 R$660,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$22,37 R$671,10 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$23,84 R$715,20 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$23,84 R$715,20 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$23,84 R$715,20 Sim Sim

Item Produto

35 CINTA PARA POSTE CIRCULAR 180MM PAR COM PARAFUSO E PORCA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$24,61 R$738,30 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$22,00 R$660,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$22,88 R$686,40 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$24,61 R$738,30 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$24,61 R$738,30 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$24,61 R$738,30 Sim Sim
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Item Produto

36 CINTA PARA POSTE CIRCULAR 190MM PAR COM PARAFUSO E PORCA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$25,58 R$767,40 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$23,66 R$709,80 Sim Sim

CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$24,00 R$720,00 Sim Sim

JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$25,58 R$767,40 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$25,58 R$767,40 Sim Sim
CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$25,58 R$767,40 Sim Sim

Item Produto

37 CONECTOR BIMETÁLICO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,53 R$353,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CONSTRUAJÁ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI ME

21.979.776/0001-75 R$1,09 R$109,00 Sim Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA - ME

00.226.324/0001-42 R$3,50 R$350,00 Sim Sim

ACM SOLUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI EPP 05.885.865/0001-04 R$3,53 R$353,00 Sim Sim
JULYCASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA - EPP

81.378.002/0001-10 R$3,53 R$353,00 Sim Sim

CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA 
EPP

85.341.782/0001-85 R$3,53 R$353,00 Sim Sim
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